
Nr.  Anal  Emertimi i Punimeve Njësia  Sasia  Çmimi   Vlera  

1   Punime prishjesh

1   Prishje shtresa betoni m³ 15.0

2   Prishje struktura prej betoni (Mbistruktura e urës së vjetër) m³ 150.0

3   Prishje struktura prej guri (Pilat e urës së vjetër) m³ 365.0

Shuma 1

2   Punime dherash 

1   

Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

prani uji ~ 1m, kategoria IV, me shk ne mjet, vetem pjesa që nuk 

përdoret për shtresë

m³ 2,350.0

2   
Shtrese zhavor lumi t=30cm, me cilindrim (material i dalë nga 

gërmimi),
m² 6,117.0

3   Transport dheu me auto deri 1.0 km m³ 514.0

Shuma 2

3   Punime me mure mbajtës /veshje

1   Gabiona me rrjetë teli të zinguar e gure kave 1x1x0.5m m³ 90.0

Shuma 3

4   Punime shtresash

1   Shtrese zhavor lumi, t=10cm m
2 2,452.0

2   Struktura monolite betoni, C 12/15 m³ 5.0

3   Mbushje me zhavorr pas mureve m³ 170.0

Shuma 4

5   Betoni e Betonarmeje

1   
Struktura monolite betoni C 25/30 (Pilota) hiqet kallepi nga vlera e 

cmimit,
m³ 42.0

2   Struktura monolite betoni C 25/30 (Shuarsi) m³ 113.0

3   Struktura monolite betoni C 25/30 (Muret në dalje të sistemimit) m³ 98.0

4   
Struktura monolite betoni C 16/20 (Mbushjet për mbrojtjen e 

mbështetjeve të urës dhe shtresën në blloqet e gabionit)
m³ 182.0

5   
Struktura monolite betoni C 20/25 (Shtresë për sistemimin e 

shtratit)
m³ 479.0

6   Izolim me silikon dhe bitum të lëngshëm në fugat e shtresave b/a m² 25.0

Shuma 5

6   Punime Armature çeliku

1   F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø 6 ÷ 10 mm Çelik S500 (Pilota) ton 0.35

2   F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø >= 12mm Çelik S500 (Pilota) ton 2.40

3   
F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø 6 ÷ 10 mm Çelik S500

(Shtresa e sistemimit dhe shuarsi)
ton 9.20

4   F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø >= 12mm Çelik S500 (Shuarsi) ton 1.200

5   
F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø 6 ÷ 10 mm Çelik S500

(Muret në dalje të sistemimit)
ton 0.65

6   
F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø >= 12mm Çelik S500

(Muret në dalje të sistemimit)
ton 5.70

7   
F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø 6 ÷ 10mm Çelik S500

(Mbrojtja e mbështetjeve)
ton 0.70
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8   
F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø >= 12mm Çelik S500

(Mbrojtja e mbështetjeve)
ton 0.6

Shuma 6

7   Punime me sonda në Ura

1   Shpim me sonde pus pilotash ne zhavor, Ø600mm thellësia deri 5m m 148.0

Shuma 7

8   Punime prishjeje

1   Pastrim, çukitje betoni (mbështetjet e urës) m
2 40.0

Shuma 8

9   Punime të ndryshme Kullimi dhe Sinjalistike

1   F.V pllakë fosforeshente metalike në urë dhe guard-rail copë 10.0

2   F.V tabela të ndryshme rrugore, D=90cm copë 4.0

3   Tabelë katrore normal me, A=60 cm copë 2.0

4   Panele plotësuese për sinjale katrore e vogël me, A=60 cm copë 2.0

5   F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar (për shkarkimin e UB) m 50.0

Shuma 9

10 Punime në rrugë provizore

1   
Gërmim dheu me ekskavator zingjir, 0.25 m³, në kanale gjerësi > 2 

m, tokë zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 170.0

2   Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 170.0

3   Shtresë zhavori lumi, tmes=30cm, përhapur e ngjeshur me makineri m² 543.0

Shuma 10

SHUMA   1+2+3+4+5+6+7+8+9+10

Fondi Rezervë 3%

Shuma

T.V.SH 20% 20%

Shuma TOTALE


